TVBB Winter 2022/2023

Damen 40 VOL Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 SV Empor Griun-R...erge 1990 e.V. 5 10:0 27:3 55:10 339:165
2 SV Berliner Brauereien 5 8:2 20:10 44:23 308:199

3 'Sutos' 1917 5 3.7 12:18  29:40 252:279

4 Fuchse Berlin Reinickendorf e.V. 5 3.7 11:19  24:42 208:308

5 PTC 'Rot-Weil3' Potsdam Il 5 3.7 10:20 28:43 244:288

¥ 6 TC GW Lankwitz 5 3.7 10:20 22:44 196:308

nu.Dokument 013, erstellt am 11.05.2025 10:42 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa.

Sa.

So.

Sa.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

Sa.

So.

22.10.2022 14:00

14:00

18:00

05.11.2022 16:00

06.11.2022 15:00

12.11.2022 18:00

26.11.2022 16:00

15.01.2023 15:00

21.01.2023 16:00

22.01.2023 09:00

25.02.2023 14:00

18.03.2023 14:00

02.04.2023 09:00

09:00

15:00

SV Empor Grun-R...erge 1990 e.V.

Spielort: Havel

'Sutos' 1917

Spielort: Havel

PTC 'Rot-Weil3' Potsdam Il
Spielort: Havel

TC GW Lankwitz

Spielort: Lankwitz

SV Berliner Brauereien
Spielort: Wandlitz

'Sutos' 1917

Spielort: Havel

TC GW Lankwitz

Spielort: Lankwitz

Fuchse Berlin Reinickendorf e.V.
Spielort: Fiichse

TC GW Lankwitz

Spielort: Lankwitz

SV Berliner Brauereien
Spielort: Wandlitz

SV Empor Grun-R...erge 1990 e.V.

Spielort: Havel

SV Empor Grun-R...erge 1990 e.V.

Spielort: Havel

PTC 'Rot-Weil3' Potsdam Il
Spielort: Havel

'Sutos' 1917

Spielort: Havel

Fichse Berlin Reinickendorf e.V.
Spielort: Fiuchse

TC GW Lankwitz

Flchse Berlin Reinickendorf e.V.

SV Berliner Brauereien

PTC 'Rot-Weil3' Potsdam Il

Fuchse Berlin Reinickendorf e.V.

PTC 'Rot-Weil3' Potsdam Il

SV Berliner Brauereien

PTC 'Rot-Weil3' Potsdam Il

'Sutos' 1917

SV Empor Grun-R...erge 1990 e.V.

Fuchse Berlin Reinickendorf e.V.

'Sutos' 1917

SV Empor Grun-R...erge 1990 e.V.

SV Berliner Brauereien

TC GW Lankwitz

2:4

5:1

4:2

3:3

0:6

2:4

3:3

2:4

6:0

5:1

0:6

2:4

4:2



