

# TVBB Winter 2022/2023

## Damen 40 VOL Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Empor Grün-Rot Wittenberge 1990 e.V.	5	10:0	27:3	55:10	339:165
2	SV Berliner Brauereien	5	8:2	20:10	44:23	308:199
3	'Sutos' 1917	5	3:7	12:18	29:40	252:279
4	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	5	3:7	11:19	24:42	208:308
5	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II	5	3:7	10:20	28:43	244:288
▼ 6	TC GW Lankwitz	5	3:7	10:20	22:44	196:308

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.10.2022 14:00	SV Empor Grün-Ro...berge 1990 e.V. TC GW Lankwitz Spielort: Havel		6:0
14:00	'Sutos' 1917	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	3:3
18:00	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II	SV Berliner Brauereien	2:4
	Spielort: Havel		
Sa. 05.11.2022 16:00	TC GW Lankwitz	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II	5:1
	Spielort: Lankwitz		
So. 06.11.2022 15:00	SV Berliner Brauereien	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	4:2
	Spielort: Wandlitz		
Sa. 12.11.2022 18:00	'Sutos' 1917	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II	3:3
	Spielort: Havel		
Sa. 26.11.2022 16:00	TC GW Lankwitz	SV Berliner Brauereien	0:6
	Spielort: Lankwitz		
So. 15.01.2023 15:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II	2:4
	Spielort: Füchse		
Sa. 21.01.2023 16:00	TC GW Lankwitz	'Sutos' 1917	3:3
	Spielort: Lankwitz		
So. 22.01.2023 09:00	SV Berliner Brauereien	SV Empor Grün-Ro...berge 1990 e.V.	2:4
	Spielort: Wandlitz		
Sa. 25.02.2023 14:00	SV Empor Grün-Ro...berge 1990 e.V. Füchse Berlin Reinickendorf e.V.		6:0
	Spielort: Havel		
Sa. 18.03.2023 14:00	SV Empor Grün-Ro...berge 1990 e.V. 'Sutos' 1917		5:1
	Spielort: Havel		
So. 02.04.2023 09:00	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II	SV Empor Grün-Ro...berge 1990 e.V.	0:6
	Spielort: Havel		
09:00	'Sutos' 1917	SV Berliner Brauereien	2:4
	Spielort: Havel		
15:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	TC GW Lankwitz	4:2
	Spielort: Füchse		